محمد امین علی دوست: صحیفه سجادیه را بی‌هیچ تردیدی می‌توان برترین شاهکار معنوی و روحانی جهان در موضوع مناجات با پروردگار نامید؛ اثری که بسیاری را در طول تاریخ، شیفته زیبایی‌های خیره‌کننده خود کرده است. یکی از شیفتگان این اثر استثنایی، خانم «آن ماری شیمیل» پژوهشگر آلمانی عرفان اسلامی است. «آن ماری شیمیل» ۷ آوریل سال ۱۹۲۲ م (اردیبهشت ۱۳۰۱ هـ ش)، در «فورث» جایی در آلمان امروزی که در آن روزگار بخشی از جمهوری مستقل «وایمار» بود، به دنیا آمد. او خانواده‌ای فرهنگ‌دوست و اهل مطالعه داشت. شیمیل در جوانی دختری نابغه شناخته می‌شد که توانسته بود تا ۱۹ سالگی و طی ۲ سال تحصیل در دانشگاه برلین، از این دانشگاه معتبر اروپایی مدرک دکترای خود را در رشته «ادبیات عرب و علوم اسلامی»، دریافت کند.